
Година LII             Број 20            ПОЖАРЕВАЦ� 8. јул 2020.

С А Д Р Ж А Ј

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ПОЖАРЕВЦУ

1.	 �Решење о додели мандата одборника Скупштине Града Пожаревца на изборима одржаним  
21. јуна 2020. године и поновљеним изборима одржаним 28. јуна 2020. године. ........................................ 2



Страна 2 – Број 20	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 8. јул 2020.

1
На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 36/10 - УС, 54/11, 

12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), 
Градска изборна комисија у Пожаревцу, на седници одржaној 8. јула 2020. године у 14 часова и 37 минута, 

донела је 

РЕШЕЊЕ
о додели мандата одборника Скупштине Града Пожаревца на изборима одржаним  

21. јуна 2020. године и поновљеним изборима одржаним 28. јуна 2020. године

1. У складу са Извештајем о укупним и коначним резултатима избора за одборнике Скупштине Града По-
жаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 19/20), мандати одборника Скупштине Града Пожаревца, 
додељују се следећим кандидатима: 

	 1) �Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. коју је поднела Коалиција: Александар 
Вучић – За нашу децу.:

РЕДНИ
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

1. 1. Славиша Алексић 1962. дипломирани инжењер 
технологије Брежане, Пожаревац

2. 2. Бане Спасовић 1968. дипломирани правник Пожаревац
3. 3. Наташа Крстић 1969. дипломирани економиста Пожаревац
4. 4. Весна Тодоровић 1980. мастер менаџер Пожаревац
5. 5. Славиша Стојковић 1983. дипломирани правник Пожаревац
6. 6. Ивана Милојевић Белкић 1979. професор разредне наставе Пожаревац

7. 7. Томица Стојановић 1985. професор физичког 
васпитања и спорта Пожаревац

8. 8. Душан Костић 1987. дипломирани правник Пожаревац

9. 9. Предраг Мијатовић 1978.
дипломирани инжењер 

електротехнике и 
рачунарства - мастер

Пожаревац

10. 10. Светлана Гацо 1952. пензионер Пожаревац
11. 11. Ивица Јевтић 1983. професионални спортиста Пожаревац
12. 12. Дарко Мирковић 1978. машинбравар Брадарац, Пожаревац
13. 13. Јулија Милојевић 1975. лабораторијски техничар Пожаревац
14. 14. Миодраг Степановић 1983. доктор гео-наука Пожаревац
15. 15. Тања Лончар 1978. васпитач Пожаревац

16. 16. Милена Елбоурсх 1961. струковна медицинска 
сестра Пожаревац

17. 17. Драган  Станојевић 1958. саобраћајни инжењер Пожаревац

18. 18. Јелена  Васић 1991. струковни инжењер 
саобраћаја Пожаревац

19. 19. Саша Павловић 1980. дипломирани инжењер 
електротехнике Кленовник, Пожаревац

20. 20. Милош  Перић 1993. инжењер прехрамбене 
технологије Пожаревац

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ПОЖАРЕВЦУ



8. јул 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 3 – Број 20

РЕДНИ
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

21. 21. Младен Ничић 1974. наставник гитаре Пожаревац

22. 22. Ненад Марковић 1975. дипломирани инжењер 
електротехнике Пожаревац

23. 23. Маријана Попов 1988. економиста Костолац, Пожаревац
24. 24. Маја Цветковић 1979. професор солфеђа Пожаревац
25. 25. Иван Миленковић 1974. приватни предузетник Лучица, Пожаревац

26. 26. Ивица Стојадиновић 1993. дипломирани инжењер 
менаџмента безбедности Братинац, Пожаревац

27. 27. Милорад Славић 1970. електроничар Бубушинац, Пожаревац
28. 28. Лаура Татић 2000. економски техничар Пожаревац
29. 29. Ана Илић 1995. струковни васпитач Пожаревац

30. 30. Саша Филиповић 1967. дипломирани инжењер 
пољопривреде Пожаревац

31. 31. Драган Ивић 1978. техничар машинске 
енергетике Дрмно, Пожаревац

32. 32. Милованка Давидовић 1954. пензионер Пожаревац

33. 33. Милан Јовић 1989. мастер професор спорта и 
физичког васпитања Пожаревац

34. 34. Бобан Милошевић 1987. техничар друмског 
саобраћаја Кличевац, Пожаревац

35. 35. Сања Арчаба 1983. дипломирани економиста Пожаревац
36. 36. Слободан Микић 1988. професор физичке културе Пожаревац
37. 37. Данијел Стевић 1987. аутомеханичар Пожаревац
38. 38. Марија Раденковић 1982. финансијски техничар Пожаревац
39. 39. Станоје Ђорђевић 1971. предузетник Пожаревац

40. 40. Марина Радовановић 1991. апсолвент хемијског 
факултета Пожаревац

41. 41. Милан Милетић 1985.
струковни инжењер 

енергетике - 
електротехника

Пожаревац

42. 42. Иван Млакар 1976. мастер машинства Костолац, Пожаревац
43. 43. Јелена Миловановић 1982. дипломирани економиста Драговац, Пожаревац

44. 44. Драгана Рајић 1962.
инжењер прехрамбене 
технологије струковних 

студија
Пожаревац

45. 45. Дејан Јовановић 1970. термоенергетски техничар Брежане, Пожаревац
46. 46. Милан Митровић 1984. ветеринарски техничар Пољана, Пожаревац

47. 47. Далибор  Добросављевић 1991. мастер инжењер 
машинства Пожаревац

48. 48. Далибор Јанковић 1978. угоститељ Набрђе, Пожаревац
49. 49. Сунчица Челебић 1971. електротехничар Пожаревац

	 2) �Са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ - "Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) - Драган Марковић Палма", коју је поднела Коалиција: „Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“:

РЕДНИ 
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

50. 1. Слободан Јовић 1954 специјалиста инжењер 
прехрамбене технологије Пожаревац

51. 2. Др Срећко Босић 1960 доктор медицине, хирург Пожаревац

52. 3. Јована Динић 1993 мастер менаџер 
безбедности Пожаревац

53. 4. Снежана Петровић 1970 професор разредне наставе Пожаревац
54. 5. Др Александар Марковић 1963 доктор медицине, хирург Пожаревац
55. 6. Слободан Живковић 1970 дипломирани правник Пожаревац

56. 7. Филип Грубетић 1993 електротехничар 
енергетике Пожаревац



Страна 4 – Број 20	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 8. јул 2020.

РЕДНИ 
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

57. 8. Дејан Јовановић 1978
струковни санитарно 
– еколошки инжењер 

специјалиста
Пожаревац

58. 9. Др Љиљана Јовановић 
Панић 1956

доктор наука ветеринарске 
медицине, редован 

професор
Пожаревац

59. 10. Бојана Живковић 1984 дипломирани економиста 
мастер Пожаревац

60. 11. Срђан Милетић 1996 струковни инжењер 
електротехнике Братинац

61. 12. Слађан Стевић 1970 радник Берање
62. 13. Владан Динић 1974 дипломирани економиста Пожаревац

	 3) Са Изборне листе Влашка странка МОСТ – Никола Николић, коју је поднела Влашка странка МОСТ:

РЕДНИ 
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

63. 1. Владимир Угриновић 1984. мастер економиста Пожаревац
64. 2. Драгана Спасојевић 1983. ел.тех. рачунара Пожаревац

	 4) �Са Изборне листе „СУВЕРЕНИСТИ“, коју је поднела Група грађана „ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РА-
ДУЛОВИЋ“:

РЕДНИ 
БРОЈ

РЕДНИ БРОЈ 
НА ИЗБОРНОЈ 

ЛИСТИ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА 

РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ

65. 1. Слободан Васић 1963. предузетник Баре
66. 2. Татијана Стојадиновић 1978. предшколски васпитач Пожаревац
67. 3. Ивица Миленковић 1974. пољопривредник Кличевац
68. 4. Зоран Ђокић 1968. предузетник Пожаревац

2. Ово решење објавити  у „Службеном гласнику Града Пожаревца“ и на званичној интернет страници 
Града Пожаревца.

Образложење
На основу члана 43. Закона о локалним изборима којим је прописано да Изборна комисија јединице локалне 

самоуправе ће најкасније у року од 10 дана од дана објављивања укупних резултата избора све добијене мандате 
са изборне листе доделити кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе. 

Од укупно 68 мандата, 49 мандата додељено је изборној листи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, 
13 мандата изборној листи ИВИЦА ДАЧИЋ - «Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) 
- Драган Марковић Палма», 2 мандата изборној листи Влашка странка МОСТ – Никола Николић и 4 мандата 
изборној листи „СУВЕРЕНИСТИ“.

Имајући у виду напред наведено као и чињеницу да су испуњени сви услови за издавање уверења одборни-
цима Скупштине Града Пожаревца, на основу члана 45. Закона о локалним изборима, којим је прописано да 
Изборна комисија издаје одборнику уверење да је изабран, Градска изборна комисија у Пожаревцу ће у складу 
са овим решењем и чланом 45. Закона о локалним изборима, издати уверења одборницима да су изабрани за 
одборнике Скупштине Града Пожаревца.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 24 часа од пријема решења.

У Пожаревцу, 8. јула 2020. године� Број 09-013-8/2020-1

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ПОЖАРЕВЦУ

ПРЕДСЕДНИК,
Живомир Рајчић, дипл. правник, с. р.



8. јул 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 5 – Број 20

Издавач: Одељење за послове органа Града и информационе технологије
Градске управе Града Пожаревца  

редакција: Одељење за послове органа Града и информационе технологије
Градске управе Града Пожаревца, Дринска 2,   
тел: 539-670, тираж броја 20 – 35 примерака.








